



Dan Ren Service A/S

Vesterhavsgade 115, 6700 Esbjerg

**Årsrapport for
1. juli 2024 - 30. juni 2025**

CVR-nr. 21 77 85 91

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets
ordinære generalforsamling den 02/09/2025

Jan Bruun Jørgensen
Dirigent





Indholdsfortegnelse

Påtegninger

Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2

Ledelsesberetning

Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5

Årsregnskab

Resultatopgørelse 1. juli 2024 - 30. juni 2025	6
Balance 30. juni 2025	7
Egenkapitalopgørelse	9
Noter til årsregnskabet	10



Selskabsoplysninger

Selskabet	Dan Ren Service A/S Vesterhavsgade 115 6700 Esbjerg CVR-nr: 21 77 85 91 Regnskabsperiode: 1. juli 2024 - 30. juni 2025 Stiftet: 1. juli 1999 Regnskabsår: 26. regnskabsår Hjemstedskommune: Esbjerg
Bestyrelse	Jan Bruun Jørgensen, formand Johnny Christian Haahr John F. Lindquist
Direktion	John F. Lindquist
Revisor	PricewaterhouseCoopers Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Esbjerg Brygge 28, 2. 6700 Esbjerg



Ledelsesberetning

Væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet består i at udføre rengøringsarbejder for private-, offentlige- og erhvervsvirksomheder.

Udvikling i året

Selskabets resultatopgørelse for 2024/25 udviser et overskud på DKK 1.343.990, og selskabets balance pr. 30. juni 2025 udviser en positiv egenkapital på DKK 1.791.237.

Med udgangspunkt i igangsatte vækstinitiativer anser ledelsen årets resultat som værende tilfredsstillende.

Året der gik og opfølgning på sidste års forventede udvikling

Årets resultat er i overensstemmelse med sidste års udmeldte forventninger.

Målsætninger og forventninger for det kommende år

Ledelsen imødeser det kommende år med optimisme og forventer et resultat før skat på niveau med 2024/25.

Usikkerhed ved indregning og måling

Der er ikke forekommet usikkerhed ved indregning og måling i årsrapporten.

Usædvanlige forhold

Selskabets aktiver, passiver og finansielle stilling pr. 30. juni 2025 samt resultatet af selskabets aktiviteter og pengestrømme for 2024/25 er ikke påvirket af usædvanlige forhold.

Begivenheder efter balancedagen

Der er ikke efter balancedagen indtruffet forhold, som har væsentlig indflydelse på bedømmelsen af årsrapporten.



Resultatopgørelse 1. juli 2024 - 30. juni 2025

(DKK)	Note	2024/25	2023/24
Bruttofortjeneste		21.845.422	18.733.464
Personaleomkostninger	1	-19.734.243	-16.650.216
Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver		-489.015	-319.576
Resultat før finansielle poster		1.622.164	1.763.672
Finansielle indtægter	2	151.288	52.416
Finansielle omkostninger	3	-26.217	-25.841
Resultat før skat		1.747.235	1.790.247
Skat af årets resultat	4	-403.245	-394.382
Årets resultat		1.343.990	1.395.865

Resultatdisponering

(DKK)	2024/25	2023/24
Forslag til resultatdisponering		
Foreslået udbytte for regnskabsåret	1.391.237	1.550.000
Overført resultat	-47.247	-154.135
	1.343.990	1.395.865



Balance 30. juni 2025

Aktiver

(DKK)	Note	2024/25	2023/24
Goodwill		37.500	50.357
Immaterielle anlægsaktiver	5	37.500	50.357
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		1.001.412	1.282.810
Indretning af lejede lokaler		28.388	12.652
Materielle anlægsaktiver	6	1.029.800	1.295.462
Deposita	7	75.000	75.000
Finansielle anlægsaktiver		75.000	75.000
Anlægsaktiver		1.142.300	1.420.819
Færdigvarer og handelsvarer		71.550	60.000
Varebeholdninger		71.550	60.000
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		1.882.472	1.927.606
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		1.937.701	347.105
Andre tilgodehavender		1.592	11.626
Periodeafgrænsningsposter		195.973	194.337
Tilgodehavender		4.017.738	2.480.674
Likvide beholdninger		1.842.642	3.158.525
Omsætningsaktiver		5.931.930	5.699.199
Aktiver		7.074.230	7.120.018



Balance 30. juni 2025

Passiver

(DKK)	Note	2024/25	2023/24
Selskabskapital		400.000	400.000
Overført resultat		0	47.247
Foreslået udbytte for regnskabsåret		1.391.237	1.550.000
Egenkapital		1.791.237	1.997.247
Hensættelse til udskudt skat	8	35.250	65.712
Hensatte forpligtelser		35.250	65.712
Gæld til tilknyttede virksomheder vedr. selskabsskat		433.707	399.670
Langfristede gældsforpligtelser	9	433.707	399.670
Modtagne forudbetalinger fra kunder		34.150	24.900
Leverandører af varer og tjenesteydelser		363.471	316.429
Gæld til tilknyttede virksomheder		0	517.412
Gæld til tilknyttede virksomheder vedr. selskabsskat		399.670	110.265
Anden gæld		4.016.745	3.688.383
Kortfristede gældsforpligtelser		4.814.036	4.657.389
Gældsforpligtelser		5.247.743	5.057.059
Passiver		7.074.230	7.120.018
Eventualposter og øvrige økonomiske forpligtelser	10		
Anvendt regnskabspraksis	11		



Egenkapitalopgørelse

(DKK)	Selskabskapital	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1. juli	400.000	47.247	1.550.000	1.997.247
Betalt ordinært udbytte	0	0	-1.550.000	-1.550.000
Årets resultat	0	-47.247	1.391.237	1.343.990
Egenkapital 30. juni	400.000	0	1.391.237	1.791.237



Noter til årsregnskabet

1. Personaleomkostninger

(DKK)	2024/25	2023/24
Lønninger	17.122.991	14.508.068
Pensioner	2.128.532	1.763.929
Andre omkostninger til social sikring	482.720	378.219
	19.734.243	16.650.216
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	39	34

2. Finansielle indtægter

(DKK)	2024/25	2023/24
Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder	50.898	19.645
Andre finansielle indtægter	100.390	32.771
	151.288	52.416

3. Finansielle omkostninger

(DKK)	2024/25	2023/24
Renteomkostninger tilknyttede virksomheder	10.037	17.412
Andre finansielle omkostninger	16.180	8.429
	26.217	25.841

4. Skat af årets resultat

(DKK)	2024/25	2023/24
Årets aktuelle skat	433.707	399.670
Årets udskudte skat	-30.462	-5.288
	403.245	394.382

Noter til årsregnskabet

5. Immaterielle anlægsaktiver

(DKK)	Goodwill
Kostpris 1. juli	6.708.442
Kostpris 30. juni	6.708.442
Ned- og afskrivninger 1. juli	6.658.085
Årets afskrivninger	12.857
Ned- og afskrivninger 30. juni	6.670.942
Regnskabsmæssig værdi 30. juni	37.500
Afskrives over	10 år

6. Materielle anlægsaktiver

(DKK)	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	Indretning af lejede lokaler
Kostpris 1. juli	2.807.549	221.081
Tilgang i årets løb	425.495	25.000
Afgang i årets løb	-332.000	0
Kostpris 30. juni	2.901.044	246.081
Ned- og afskrivninger 1. juli	1.524.739	208.429
Årets afskrivninger	402.560	9.264
Tilbageførte ned- og afskrivninger på afhændede aktiver	-27.667	0
Ned- og afskrivninger 30. juni	1.899.632	217.693
Regnskabsmæssig værdi 30. juni	1.001.412	28.388
Afskrives over	3-7 år	5 år

7. Øvrige finansielle anlægsaktiver

(DKK)	Deposita
Kostpris 1. juli	75.000
Kostpris 30. juni	75.000
Regnskabsmæssig værdi 30. juni	75.000



Noter til årsregnskabet

8. Hensættelse til udskudt skat

(DKK)	2024/25	2023/24
Hensættelse til udskudt skat 1. juli	65.712	71.000
Årets indregnede beløb i resultatopgørelsen	-30.462	-5.288
Hensættelse til udskudt skat 30. juni	35.250	65.712

9. Langfristede gældsforpligtelser

(DKK)	2024/25	2023/24
Afdrag, der forfalder inden for 1 år, er opført under kortfristede gældsforpligtelser. Øvrige forpligtelser er indregnet under langfristede gældsforpligtelser.		
Gældsforpligtelserne forfalder efter nedenstående orden:		
Gæld til tilknyttede virksomheder vedr. selskabsskat		
Mellem 1 og 5 år	433.707	399.670
Langfristet del	433.707	399.670
Inden for 1 år	399.670	110.265
	833.377	509.935

10. Eventualposter og øvrige økonomiske forpligtelser

(DKK)	2024/25	2023/24
Leje- og leasingforpligtelser		
Leasingforpligtelser fra operationel leasing. Samlede fremtidige leasingydelse:		
Inden for 1 år	157.500	81.420
Mellem 1 og 5 år	211.762	14.152
	369.262	95.572
Lejeforpligtelser, uopsigelsesperiode 2 mdr. herefter 6 mdr. opsigelse	168.331	165.572

Andre eventualforpligtelser

Koncernens selskaber hæfter solidarisk for skat af koncernens sambeskattede indkomst mv. Det samlede beløb for skyldig selskabsskat fremgår af årsrapporten for Lindquist Holding ApS, der er administrationselskab i forhold til sambeskatningen. Koncernens selskaber hæfter endvidere solidarisk for danske kildeskatter i form af udbytteskat, royaltyskat og renteskat. Eventuelle senere korrektioner til selskabsskatter og kildeskatter kan medføre, at selskabets hæftelse udgør et større beløb.



Noter til årsregnskabet

11. Anvendt regnskabspraksis

Årsrapporten for Dan Ren Service A/S for 2024/25 er udarbejdet i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for virksomheder i regnskabsklasse B med tilvalg af enkelte regler i klasse C.

Den anvendte regnskabspraksis er uændret i forhold til sidste år.

Årsregnskabet for 2024/25 er aflagt i DKK.

Generelt om indregning og måling

Indtægter indregnes i resultatopgørelsen i takt med, at de indtjenes. Herudover indregnes værdireguleringer af finansielle aktiver og forpligtelser, der måles til dagsværdi eller amortiseret kostpris. Endvidere indregnes i resultatopgørelsen alle omkostninger, der er afholdt for at opnå årets indtjening, herunder afskrivninger, nedskrivninger og hensatte forpligtelser samt tilbageførsler som følge af ændrede regnskabsmæssige skøn af beløb, der tidligere har været indregnet i resultatopgørelsen.

Aktiver indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil tilflyde selskabet, og aktivets værdi kan måles pålideligt.

Forpligtelser indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil fragå selskabet, og forpligtelsens værdi kan måles pålideligt.

Ved første indregning måles aktiver og forpligtelser til kostpris. Efterfølgende måles aktiver og forpligtelser som beskrevet for hver enkelt regnskabspost nedenfor.

Leasing

Alle leasingkontrakter betragtes som operationel leasing. Ydelser i forbindelse med operationel leasing indregnes lineært i resultatopgørelsen over leasingperioden.

Resultatopgørelse

Nettoomsætning

Nettoomsætning indregnes, når fordele og risici er overgået til køber, nettoomsætningen kan måles pålideligt og det er sandsynligt, at de økonomiske fordele ved salget vil tilgå selskabet.

Nettoomsætningen måles til det modtagne vederlag og indregnes eksklusiv moms og med fradrag af rabatter i forbindelse med salget.

Vareforbrug

Vareforbrug indeholder anskaffelsessummen for de varer, som er solgt i året.

Andre eksterne omkostninger

Andre eksterne omkostninger indeholder omkostninger til lokaler, salg og distribution samt kontorhold mv.

Bruttofortjeneste

Bruttofortjeneste opgøres med henvisning til årsregnskabslovens § 32 som et sammendrag af nettoomsætning, vareforbrug og andre eksterne omkostninger.

Personaleomkostninger

Personaleomkostninger omfatter løn og gager, inklusive feriepenge og pensioner samt andre omkostninger til social sikring mv. til selskabets medarbejdere.

Noter til årsregnskabet

11. Anvendt regnskabspraksis (fortsat)

Af- og nedskrivninger

Af- og nedskrivninger indeholder årets af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver.

Andre driftsindtægter/-omkostninger

Andre driftsindtægter og andre driftsomkostninger omfatter regnskabsposter af sekundær karakter i forhold til selskabets hovedaktivitet, herunder avance og tab ved salg af immaterielle og materielle anlægsaktiver.

Finansielle poster

Finansielle indtægter og omkostninger indregnes i resultatopgørelsen med de beløb, der vedrører regnskabsåret.

Skat af årets resultat

Skat af årets resultat, som består af årets aktuelle skat og årets udskudte skat, indregnes i resultatopgørelsen med den del, der kan henføres til årets resultat, og direkte på egenkapitalen med den del, der kan henføres til egenkapitaltransaktioner.

Selskabet er sambeskattet med moderselskabet. Selskabsskatten fordeles mellem de sambeskattede selskaber i forhold til disses skattepligtige indkomster.

Balance

Immaterielle anlægsaktiver

Erhvervet goodwill måles til kostpris med fradrag af akkumulerede afskrivninger. Goodwill afskrives lineært over den økonomiske brugstid, der er vurderet til 10 år.

Materielle anlægsaktiver

Materielle anlægsaktiver måles til kostpris med fradrag af akkumulerede af- og nedskrivninger.

Kostpris omfatter anskaffelsesprisen og omkostninger direkte tilknyttet anskaffelsen indtil det tidspunkt, hvor aktivet er klar til at blive taget i brug.

Afskrivningsgrundlaget, der opgøres som kostpris reduceret med eventuel restværdi, fordeles lineært over aktivernes forventede brugstid, der udgør:

Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	3-7 år
Indretning af lejede lokaler	5 år

Restværdierne for anlægsaktiverne er fastsat til nul.

Afskrivningsperiode og restværdi revurderes årligt.

Nedskrivning af anlægsaktiver

Den regnskabsmæssige værdi af immaterielle og materielle anlægsaktiver gennemgås årligt for at afgøre, om der er indikation af værdiforringelse ud over det, som udtrykkes ved afskrivning.

Hvis dette er tilfældet, foretages nedskrivning til den lavere genindvindingsværdi.

Øvrige finansielle anlægsaktiver

Finansielle anlægsaktiver omfatter deposita.



Noter til årsregnskabet

11. Anvendt regnskabspraksis (fortsat)

Varebeholdninger

Varebeholdninger måles til kostpris efter FIFO-metoden eller nettorealiseringsværdi, hvis denne er lavere.

Nettorealiseringsværdien for varebeholdninger opgøres til det beløb, som forventes at kunne indbringes ved salg i normal drift med fradrag af salgs- og færdiggørelsesomkostninger. Nettorealiseringsværdien opgøres under hensyntagen til omsættelighed, ukurans og udvikling i forventet salgspris.

Kostpris for handelsvarer samt råvarer og hjælpematerialer omfatter købspris med tillæg af hjemtagelsesomkostninger.

Kostpris for fremstillede færdigvarer samt varer under fremstilling omfatter kostpris for råvarer, hjælpematerialer og direkte løn.

Tilgodehavender

Tilgodehavender måles i balancen til amortiseret kostpris eller en lavere nettorealiseringsværdi, hvilket normalt udgør nominal værdi med fradrag af nedskrivning til imødegåelse af tab.

Periodeafgrænsningsposter

Periodeafgrænsningsposter indregnet som aktiver omfatter afholdte forudbetalte omkostninger vedrørende afholdte omkostninger, der vedrører efterfølgende regnskabsår.

Egenkapital

Udbytte

Udbytte, som ledelsen foreslår uddelt for regnskabsåret, vises som en særskilt post under egenkapitalen.

Udskudte skatteaktiver og -forpligtelser

Udskudt skat måles efter den balanceorienterede gælds metode af midlertidige forskelle mellem regnskabsmæssig og skattemæssig værdi af aktiver og forpligtelser, opgjort på grundlag af den planlagte anvendelse af aktivet, henholdsvis afvikling af forpligtelsen.

Udskudte skatteaktiver måles til den værdi, hvortil aktivet forventes at kunne realiseres, enten ved udligning i skat af fremtidig indtjening eller ved modregning i udskudte skatteforpligtelser inden for samme juridiske skatteenhed.

Udskudt skat måles på grundlag af de skatteregler og skattesatser, der med balancedagens lovgivning vil være gældende, når den udskudte skat forventes udløst som aktuel skat. Ændring i udskudt skat, som følge af ændringer i skattesatser, indregnes i resultatopgørelsen eller i egenkapitalen, når den udskudte skat vedrører poster, der er indregnet i egenkapitalen.

Aktuelle skattetilgodehavender og -forpligtelser

Aktuelle skatteforpligtelser og tilgodehavende aktuel skat indregnes i balancen som beregnet skat af årets skattepligtige indkomst reguleret for skat af tidligere års skattepligtige indkomster samt for betalte acontoskatte. Tillæg og godtgørelse under acontoskatteordningen indregnes i resultatopgørelsen under finansielle poster.

Finansielle gældsforpligtelser

Gældsforpligtelser måles til amortiseret kostpris, der i al væsentlighed svarer til nominal værdi.